














SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU210 - BAHASA INDONESIA

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR3/Genap-20212

Dosen : Nurhapipa  SST, M,Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21011059 DIDI RIYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS 15/16 94

2 21011060 MUHAMMAD IKRAM H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

3 21011061 MUHAMMAD VERDIAN HARY ANUGRAHH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

4 21011063 TUTIK KARUNIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 21011064 SITI NUR AZIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UAS 15/16 94

6 21011065 ANDIKA MAULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 21011066 NUR HAINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 21011067 PUTRI AMANDA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 21011068 ALIF RIZKI M-0.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

10 21011069 MUHAMMAD RIZKY SETYAWAN PASARIBUH-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

11 21011070 ZUHERLIANTO I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 80

12 21011071 RAMDANIATUN MARHAMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 21011072 SALSA BILLA AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 21011073 FADHILAH HANIFATI HATJRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 21011074 M. NASRURROZAQ GUSRIYANDI H-1.0 I-0.4 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

16 21011075 OLIVIA SANTA RESI MANURUNG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96



17 21011076 AFNI HERNALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 21011077 JINIY PATMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UAS 15/16 94

19 21011078 INERDA DWI NILAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 21011079 AIDIL FITRIANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 21011080 ARYO ZULMIFTA SOFYANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 21011081 SUIYOBI SURIA HAMID H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UAS 13/16 84

23 21011082 NURHIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

24 21011083 VIONA MARDANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

25 21011084 ANGGUN SURI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

26 21011085 SALSABIL SHOFIE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 14/16 90

27 21011086 EVA KETRIN LUSIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

28 21011117 QHUAMAR KADAFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 21011123 DIEGO ANDIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 21011127 HARYATY PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 27 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Nurhapipa  SST, M,Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU210 - BAHASA INDONESIA

Kelas/Tahun Akd : IIAR3/Genap-20212

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : Nurhapipa,SST, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-16 1 Penjelasan kontrak perkuliahan

2 2022-03-23 2 Hakikat Bahasa 

3 2022-03-30 3 Kedudukan dan fungsi bahasa Indonesia

4 2022-04-06 4 Ejaan dan Tanda Baca

5 2022-04-13 5 Kalimat Efektif

6 2022-04-20 6 TeknikMenulis Paragraf

7 2022-04-27 7 Teknik Mengutip

8 2022-05-04 8 Ujian Tengah Semester

9 2022-05-11 9 Teknik Penulisan Daftar Pustaka  Model MLA 

10 2022-05-18 10 Teknik Penulisan Daftar Pustaka APA Style

11 2022-05-25 11 Etika Penulisan Ilmiah

12 2022-06-08 12 Teknik Menulis Karya Ilmiah

13 2022-06-15 13 Etika Penulisan Ilmiah

14 2022-06-22 14 Teknik Membuat Ringkasan

15 2022-06-29 15 Teknik Menulis Makalah

16 2022-07-13 16 Ujian Akhie Semester

Pekanbaru, 27 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Nurhapipa,SST, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU210 - BAHASA INDONESIA

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR3/1

Dosen : Nurhapipa  SST, M,Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 21011081 SUIYOBI SURIA HAMID 83.30 A-

2 21011075 OLIVIA SANTA RESI MANURUNG 80.00 A-

3 21011061 MUHAMMAD VERDIAN HARY ANUGRAH79.90 B+

4 21011065 ANDIKA MAULANA 78.50 B+

5 21011082 NURHIDAYAH 89.90 A

6 21011084 ANGGUN SURI 83.80 A-

7 21011067 PUTRI AMANDA SARI 82.00 A-

8 21011077 JINIY PATMAWATI 77.20 B+

9 21011064 SITI NUR AZIZAH 80.80 A-

10 21011076 AFNI HERNALIA 82.00 A-

11 21011072 SALSA BILLA AZZAHRA 77.80 B+

12 21011066 NUR HAINA 85.30 A

13 21011060 MUHAMMAD IKRAM 82.70 A-

14 21011069 MUHAMMAD RIZKY SETYAWAN PASARIBU85.20 A

15 21011117 QHUAMAR KADAFI 78.90 B+

16 21011071 RAMDANIATUN MARHAMAH 84.20 A-

17 21011123 DIEGO ANDIKA 89.10 A

18 21011073 FADHILAH HANIFATI HATJRI 75.80 B+

19 21011074 M. NASRURROZAQ GUSRIYANDI 76.10 B+

20 21011063 TUTIK KARUNIATI 77.60 B+

21 21011080 ARYO ZULMIFTA SOFYANDI 84.20 A-

22 21011068 ALIF RIZKI 78.20 B+

23 21011078 INERDA DWI NILAWATI 75.00 B+

24 21011086 EVA KETRIN LUSIANTI 75.40 B+

25 21011085 SALSABIL SHOFIE 81.50 A-

26 21011079 AIDIL FITRIANTO 83.30 A-

27 21011127 HARYATY PUTRI 83.10 A-

28 21011059 DIDI RIYADI 81.80 A-

29 21011083 VIONA MARDANA 84.40 A-

30 21011070 ZUHERLIANTO 82.80 A-



Pekanbaru, 28 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Nurhapipa  SST, M,Kes


